
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w Białymstoku

B iałystok  dnia 25 lutego 1982 r. N r  1 Poz. 1 -8

TREŚĆ

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 1 — Zarządzenie Nr 17/82 Wojewody Białostockiego 
z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie podziału Kom
binatu Budownictwa Komunalnego w Białymstoku, 

Poz. 2 — Zarządzenie Nr 18/82 Wojewody Białostockiego 
z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie utworzenia Wo
jewódzkiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych 
Budownictwa Komunalnego w Białymstoku.

Poz. 3 — Zarządzenie Nr 19/82 Wojewody Białostockiego 
z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie utworzenia Wo
jewódzkiego Przedsiębiorstwa Produkcji Materia
łów Budowlanych Budownictwa Komunalnego w 
Białymstoku.

Poz. 4 — Zarządzenie Nr 20/82 Wojewody Białostockiego 
z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie utworzenia Wo
jewódzkiego Przedsiębiorstwa Budownictwa K o
munalnego w Białymstoku,

Poz. 5 — Zarządzenie Nr 21/82 Wojewody Białostockiego

z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie utworzenia Wo
jewódzkiego Przedsiębiorstwa Inżynieryjno-Geolo
gicznego Budownictwa Komunalnego w Białym
stoku.

Poz. 6 — Zarządzenie Nr 23/82 Wojewody Białostockiego 
z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie ustalenia orga
nów założycielskich dla przedsiębiorstw gospodar
ki i budownictwa komunalnego w województwie 
białostockim.

Poz. 7 — Zarządzenie Nr 24/82 Wojewody Białostockiego 
z dnia 9 lutego 1982 r. w sprawie utworzenia 
Miejskiego Komunalnego Przedsiębiorstwa Remon
towego w Białymstoku.

Poz. 8 — Zarządzenie Nr 25/82 Wojewody Białostockiego 
z dnia 9 lutego 1982 r. w sprawie utworzenia Ko
munalnego Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowla
nego w Bielsku Podlaskim.

Poz. 1 
Zarządzenie Nr 17/82

WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO
z dnia 6 lutego 1982 roku

w sprawie podziału Kombinatu Budownictwa Komunalnego 
w Białymstoku.

Na podstawie § 27 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wykonania ustawy
o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 170)
i opinii zespołu przygotowawczego zarządza się. co nastę
puje: I

§ 1

Z dniem 31 grudnia 1981 r. (z wyłączeniem Zarządu Przed
siębiorstwa). ustaje działalność Kombinatu Budownictwa Ko
munalnego w Białymstoku przez dokonanie podziału i utwo
rzenie samodzielnych przedsiębiorstw z dotychczasowych od
działów wchodzących w jego skład.

§ 2

W wyniku podziału Komibnatu Budownictwa Komunal
nego w Białymstoku z dniem 1 stycznia 1982 r. tworzy się 
w miejsce:
1) Oddziału Robót Drogowych w Białymstoku — Wojewódz

kie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Budownictwa Ko
munalnego w Białymstoku,

2) Oddziału Inżynieryjno-Geologdczinego w  Białymstoku — 
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Geologiczne 
Budownictwa Komunalnego w Białymstoku,

3) Oddziału Wykonawstwa Budowlanego w Białymstoku — 
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunal
nego w Białymstoku.

4) Oddziału Robót Instalacyjnych w Białymstoku — M iej
skie Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowe w Białym
stoku,

5) Oddziału Wykonawstwa Budowlanego w Bielsku Pod
laskim — Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Bu
dowlane w Bielsku Podlaskim z dotychczasowym zakre
sem działania,

6) Oddziału wiodącego — Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Produkcji Materiałów Budowlanych Budownictwa K o
munalnego w Białymstoku.

§ 3
1. Określone w § 2 przedsiębiorstwa tworzy się na bazie 

posiadanych dotychczas przez Oddziały Kombinatu Bu
downictwa Komunalnego w Białymstoku składników ma
jątkowych.

2. Rozliczenia scentralizowanych funduszów dokona Zarząd 
Przedsiębiorstwa, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
w terminie do 31 maja 1982 roku.

§ 4
Zasady oraz zakres działania wymienionych w § 2 przed

siębiorstw określają odrębne zarządzenia.
§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 54/76 WOJEWODY BIAŁO
STOCKIEGO z dnia 22 listopada 1976 r. w sprawie powoła
nia Kombinatu Budownictwa Komunalnego w Białymstoku.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1982 roku.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 2
Zarządzenie Nr 18/82

WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO
z dnia 6 lutego 1982 roku

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Ro
bót Drogowych Budownictwa Komunalnego w BIAŁYM 
STOKU.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 wrze
śnia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. nr 24, 
poz. 122) w związku z § 39 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wykonywa
nia ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 170) oraz § 2 zarządzenia Nr 17/82 WOJEWODY BIA
ŁOSTOCKIEGO z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie podziału 
Kombinatu Budownictwa Komunalnego w Białymstoku za
rządza się, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 stycznia 1982 roku tworzy się przedsiębiorstwo 
państwowe. które otrzymuje nazwę ,,WOJEWÓDZKIE 
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH BUDÓW



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Poz. 2—5

NICTWA KOMUNALNEGO w BIAŁYMSTOKU”, zwane 
dalej „przedsiębiorstwem’’.

§ 2
Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Białystok.

§ 3
1. Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest prowadze

nie działalności gospodarczej w zakresie realizacji robót 
drogowych, uzbrojeniowych, wodociągowo-kanalizacyjnych 
i elektrycznych związanych z budową dróg i ulic.

2. Przedsiębiorstwo swym działaniem obejmuje teren wo
jewództwa białostockiego.

§ 4
Organem założycielskim przedsiębiorstwa jest WOJEWODA 

BIAŁOSTOCKI.
§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 1 Dyrektora Kombinatu Budow
nictwa Komunalnego z dnia 6 grudnia 1976 r. w sprawie 
powołania oddziałów i zakładów Kombinatu Budownictwa 
Komunalnego w Białymstoku.

§ 6
Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się dyrektorowi 

przedsiębiorstwa.
§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1982 roku.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 3 
Zarządzenie Nr 19/82

WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO
z dnia 6 lutego 1982 roku

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Pro
dukcji Materiałów Budowlanych Budownictwa Komunalne
go w BIAŁYMSTOKU.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 wrze
śnia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 24, 
poz. 122) w związku z § 39 ust. 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wykonania 
ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 170) oraz § 2 zarządzenia Nr 17/82 WOJEWODY BIA
ŁOSTOCKIEGO z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie podziału 
Kombinatu Budownictwa Komunalnego w Białymstoku za
rządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 1982 roku tworzy się przedsiębiorstwo 

państwowe, które otrzymuje nazwę „WOJEWÓDZKIE 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI MATERIAŁÓW BU
DOWLANYCH BUDOWNICTWA KOMUNALNEGO w BIA
ŁYMSTOKU” zwane dalej „przedsiębiorstwem”.

§ 2
1. Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Białystok.
2. W skład przedsiębiorstwa wchodzą zakłady produkcyj

ne w BIAŁYMSTOKU i SOKÓŁCE.
§ 3

1. Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest prowadze
nie działalności gospodarczej w zakresie produkcji mate
riałów budowlanych, elementów żelbetowych i betono
wych oraz inna produkcja pomocnicza potrzebna dla po
trzeb gospodarki komunalnej.

2. Przedsiębiorstwo swym działaniem obejmuje teren wo
jewództwa białostockiego.

§ 4
Organem założycielskim przedsiębiorstwa jest WOJEWO

DA BIAŁOSTOCKI.
§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 1 Dyrektora Kombinatu Bu
downictwa Komunalnego w BIAŁYMSTOKU z dnia 6 grud
nia 1976 r. w sprawie powołania oddziałów i zakładów wcho

dzących w skład Kombinatu Budownictwa Komunalnego w 
BIAŁYMSTOKU.

§ 6
Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się dyrektorowi 

przedsiębiorstwa.
§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1982 roku.

Wojewoda
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 4 
Zarządzenie Nr 20/82

WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO
z dnia 6 lutego 1982 roku

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Bu
downictwa Komunalnego w BIAŁYMSTOKU.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 wrze
śnia 81 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 24, 
poz. 122) w związku z § 39 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 30 listopada 1981 roku w sprawie wykonania 
ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 170) oraz § 2 zarządzenia Nr 17/82 WOJEWODY BIA
ŁOSTOCKIEGO z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie podziału 
Kombinatu Budownictwa Komunalnego w Białymstoku za
rządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 1982 roku tworzy się przedsiębiorstwo 

państwowe, które otrzymuje nazwę „WOJEWÓDZKIE 
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA KOMUNALNEGO 
W BIAŁYMSTOKU” zwane dalej „przedsiębiorstwem”.

§ 2
Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Białystok.

§ 3
1. Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest prowadze

nie działalności gospodarczej w zakresie realizacji robót 
budownictwa ogólnego i instalacyjnego oraz remontów 
kapitalnych zasobów mieszkalnych i urządzeń komunal
nych.

2. Przedsiębiorstwo swym działaniem obejmuje teren wo
jewództwa białostockiego.

§ 4
Organem założycielskim przedsiębiorstwa jest WOJEWO

DA BIAŁOSTOCKI.
§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 1 Dyrektora Kombinatu Bu
downictwa Komunalnego w Białymstoku z dnia 6 grudnia 
1976 roku w sprawie powołania oddziałów i zakładów Kom
binatu Budownictwa Komunalnego w BIAŁYMSTOKU.

§ 6
Wykonanie niniejszego zarządzenia zaleca się dyrektorowi 

przedsiębiorstwa.
§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1982 roku.

Wojewoda
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 5 

Zarządzenie Nr 21/82

WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO
z dnia 6 lutego 1982 roku

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa In
żynieryjno-Geologicznego Budownictwa Komunalnego w 
BIAŁYMSTOKU.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 września
1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 24, 
poz. 122) w związku z § 39 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi



Po z. 5—7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str.' 3

nistrów z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wykonania 
ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 170) oraz § 2 zarządzenia Nr 17/82 Wojewody Biało
stockiego z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie podziału Kom
binatu Budownictwa Komunalnego w Białymstoku zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 1982 roku tworzy się przedsiębior

stwo państwowe, które otrzymuje nazwę „WOJEWÓDZKIE 
PRZEDSIĘBIORSTWO INZYNIERYJNO-GEOLOGICZNE 
BUDOWNICTWA KOMUNALNEGO W BIAŁYMSTOKU” 
zwane dalej „przedsiębiorstwem” .

§ 2
Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Białystok.

§ 3
1. Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest prowadze

nie działalności gospodarczej w zakresie realizacji robót 
inżynieryjnych dla potrzeb gospodarki komunalnej, robót 
geologicznych, obejmujących wykonywanie badań podło
ża gruntowego dla budownictwa, studni wierconych zao
patrujących w wodę pitną, odwodnień oraz inne inży
nieryjne specjalistyczne roboty potrzebne gospodarce ko
munalnej.

2. Przedsiębiorstwo swym działaniem obejmuje teren w oje
wództwa białostockiego.

§ 4
Organem założycielskim przedsiębiorstwa jest WOJEWO

DA BIAŁOSTOCKI.
§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 1 Dyrektora Kombinatu Bu
downictwa Komunalnego w Białymstoku z dnia 6 grudnia 
1976 r. w sprawie powołania oddziałów i zakładów Kombi
natu Budownictwa Komunalnego w BIAŁYMSTOKU.

§ 6
Wykonanie niniejszego zarządzenia zaleca się Dyrektoro

wi Przedsiębiorstwa.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1982 roku.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 6 

Zarządzenie Nr 23/82

WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO
z dnia 6 lutego 1982 roku

w sprawie ustalenia organów założycielskich dla przedsię
biorstw gospodarki i budownictwa komunalnego w w oje
wództwie białostockim

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 wrze
śnia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 24. 
poz. 122) zarządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 1982 r. organami założycielskimi w 

stosunku do przedsiębiorstw gospodarki i budownictwa ko
munalnego są terenowe organy administracji państwowej 
jak niżej:
1. WOJEWODA BIAŁOSTOCKI w stosunku do:

1) Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 
w Białymstoku,

2) Rejonowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunal
nej i Mieszkaniowej w Białymstoku,

3) Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanali
zacji w Białymstoku,

4) Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych 
Budownictwa Komunalnego w Białymstoku,

5) Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Inżynieryjno-Geolo
gicznego Budownictwa Komunalnego w Białymstoku,

6) Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Komu
nalnego w Białymstoku, N

7) Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Produkcji Materia
łów Budowlanych Budownictwa Komunalnego w Bia
łymstoku.

2. PREZYDENT MIASTA BIAŁEGOSTOKU w stosunku do:
1) Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni w Białymstoku,
2) Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Bia

łymstoku,
3) Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w Białym

stoku,
4) Zarządu Budynków Mieszkalnych w Białymstoku,
5) Przedsiębiorstwa Eksploatacji Ulic i Mostów w Bia

łymstoku,
6) Miejskiego Komunalnego Przedsiębiorstwa Remonto

wego w Białymstoku.
3. NACZELNIK MIASTA BIELSKA PODLASKIEGO w sto

sunku do:
1) Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszka

niowej w Bielsku podlaskim,
2) Komunalnego Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowla

nego w Bielsku Podlaskim.
4. NACZELNIK MIASTA HAJNÓWKA w stosunku do: 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Hajnówce.

5. NACZELNIK MIASTA I GMINY W ŁAPACH w sto
sunku do:
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Łapach.

6. NACZELNIK MIASTA I GMINY W MOŃKACH w sto
sunku do:
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Mońkach.

7. NACZELNIK MIASTA I GMINY W SOKÓŁCE w sto
sunku do:
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Sokółce.

8. NACZELNIK MIASTA I GMINY W SIEMIATYCZACH 
w stosunku do:
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w Siemiatyczach.

§ 2
Przedsiębiorstwa wymienione w § 1 ust. 3—8 działają w 

dotychczas ustalonym terytorialnym i przedsiębiorstwu wła
ściwym zakresie.

§ 3
Dyrektorzy Przedsiębiorstw zawrą z właściwymi tereno

wo organami administracji państwowej stopnia podstawo
wego umowy w przedmiocie zasad podziału świadczonych 
przez nie usług na terenie miast, gmin oraz miast i gmin.

§ 4
W oparciu o umowy o których mowa w § 3 poszczególne 

przedsiębiorstwa opracują plan, który stosownie do § 2 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1981 r. w 
sprawie wykonania ustawy o przedsiębiorstwach państwo
wych (Dz. U. Nr 31, poz. 170) podlega zatwierdzeniu przez 
organ założycielski.

§ 5
Tracą moc §§ 5, 6, 7, zarządzenia Nr 38/75 WOJEWODY 

BIAŁOSTOCKIEGO z dnia 5 lipca 1975 r. w sprawie do
stosowania organizacji i zakresu działania przedsiębiorstw 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej do nowego podziału 
administracyjnego.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1982 roku.
Wojewoda 

(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 7 
Zarządzenie Nr 24/82

WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO
z dnia 9 lutego 1982 roku

w sprawie utworzenia Miejskiego Komunalnego Przedsię
biorstwa Remontowego w BIAŁYMSTOKU.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 wrze
śnia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 24,



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Po z.. 7—8

poz. 122) w związku z § 39 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wykona
nia ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 170) oraz § 2 zarządzenia Nr 17/82 WOJEWODY BIA
ŁOSTOCKIEGO z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie podziału 
Kombinatu Budownictwa Komunalnego w Białymstoku za
rządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 1982 r. tworzy się przedsiębiorstwo 

państwowe użyteczności publicznej, które otrzymuje nazwę 
„MIEJSKIE KOMUNALNE PRZEDSIĘBIORSTWO REMON
TOWE W BIAŁYMSTOKU” zwane dalej „przedsiębior
stwem”.

§ 2
Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Białystok.

§ 3
1. Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest prowadze

nie działalności gospodarczej w zakresie realizacji robót 
remontowych zasobów mieszkaniowych i urządzeń komu
nalnych oraz świadczenia podwykonawstwa w zakresie ro
bót instalacyjnych innym przedsiębiorstwom budownic
twa komunalnego.

2. Przedsiębiorstwo swym działaniem obejmuje teren mia
sta Białegostoku.

§ 4
Organem założycielskim przedsiębiorstwa jest PREZY

DENT MIASTA BIAŁEGOSTOKU.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 1 Dyrektora Kombinatu Bu

downictwa Komunalnego w Białymstoku z dnia 6 grudnia 
1976 r. w sprawie powołania oddziałów i zakładów Kombi
natu Budownictwa Komunalnego w Białymstoku.

§ 6
Wykonanie niniejszego zarządzenie zleca się dyrektorowi 

przedsiębiorstwa.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1982 r.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 8 
Zarządzenie Nr 25/28

WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO
z dnia 9 lutego 1982 roku

w sprawie utworzenia Komunalnego Przedsiębiorstwa Re
montowo-Budowlanego w BIELSKU PODLASKIM.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 wrze
śnia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 24, 
poz. 122) w związku z § 39 ust. 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wykonania usta
wy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 
170) oraz § 2 zarządzenia Nr 17/82 WOJEWODY BIAŁO
STOCKIEGO z dnia 6 lutego 1982 r. w sprawie podziału 
Kombinatu Budownictwa Komunalnego w Białymstoku za
rządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 1982 r. tworzy się przedsiębiorstwo 

państwowe, które otrzymuje nazwę „KOMUNALNE PRZED
SIĘBIORSTWO REMONTOWO-BUDOWLANE w BIELSKU 
PODLASKIM” zwanej dalej „przedsiębiorstwem”.

§ 2
Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto BIELSK PODLA

SKI.
§ 3

1. Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest prowadze
nie działalności gospodarczej w zakresie realizacji robót 
budownictwa ogólnego, instalacyjnego i remontów.

2. Przedsiębiorstwo swym działaniem obejmuje południo
wo-wschodnią część woj. białostockiego.

§ 4
Organem założycielskim przedsiębiorstwa jest NACZEL

NIK MIASTA BIELSKA PODLASKIEGO.
§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 1 Dyrektora Kombinatu Bu
downictwa Komunalnego w Białymstoku z dnia 6 grudnia 
1976 r. w sprawie powołania oddziałów i zakładów wchodzą
cych w skład Kombinatu Budownictwa Komunalnego w Bia
łymstoku.

§ 6
Wykonanie niniejszego zarządzenia zaleca się Dyrektoro

wi przedsiębiorstwa.
§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1982 roku.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38


